

Právní odbor
Sp. zn. PO-2021-236-S
Č.j. OZP-2021-02152668

XXX

V Praze dne 27. 8. 2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

podáním doručeným dne 24. 8. 2021 (dále jen „žádost“) požádal **XXX** (dále jen „žadatel“), Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „**OZP**“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

o poskytnutí přílohy, která byla zaslána jako odpověď na žádosti uvedené na portálu OZP (<https://www.ozp.cz/o-pojistovne/prehled-poskytnutych-informaci-dle-zakona-106-2021>). Žádáme OZP o poskytnutí příloh, které byly poskytnuty na základě žádosti:

- 1) 2021-149 (https://www.ozp.cz/web/files-c/1198/2021_149.pdf?210802)
- 2) 2021-150 (https://www.ozp.cz/web/files-c/1198/2021_150.pdf?210802).

S ohledem na skutečnost, že vyhledání informací zabralo čas kratší než 1 hodinu, hodinová sazba za vyhledání se neúčtuje a požadované dokumenty tvoří přílohu tohoto podání.

S pozdravem

XXX

Přílohy: 1) 106_21_149
2) 106_21_150



Vyřizuje:
IČO 47114321, DIČ CZ 47114321

Tel.
E-mail:

OZP je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. A 7232

„Veřejné“